Numero protocollo del
contratto

4497
4494
4492
4328
4242
4241
4230
4180
4123
4120
4118
4077
4070
4042
4040
4027

Data
protocollo
del contratto
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
21/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
10/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
01/10/2024

Tipo nomina

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita
NO2 - Servizio annuale
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO2 - Servizio annuale

N23 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche attivita alternative all'lRC

Qualifica

QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

Cognome e nome

VALENTI GAIA
BASSANINI NOEMI
DE LUCA MONICA MARIA
MALUGANI MICHELA
MORRA GIULIA
PANIZZARI MARCO
CAPORASO BRIGIDA
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA
SEGALINI CRISTINA
MAGISTRATI CHIARA
Di Domenico Giorgia
SEGALINI CRISTINA
GANGAROSSA MARIA
ZULIAN FEDERICA
ROZZA MARIAROSA

Data inizio

29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
21/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
10/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
04/10/2024

Data fine

30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
16/10/2024
16/10/2024
31/08/2025
13/10/2024
09/10/2024
30/06/2025
30/06/2025
11/10/2024
06/10/2024
30/06/2025
31/08/2025
30/06/2025

Ore settimanali

22 ore
12 ore e 30 minuti
24 ore
24 ore
25 ore
24 ore
24 ore
25 ore
25 ore
24 ore
23 ore
24 ore
25 ore
5ore
24 ore

3ore

Codice sede
servizio

LOEE80404G
LOAA804017
LOEE80403E
LOEE80401C
LOAA804017
LOEE80401C
LOEE80401C
LOAA804028
LOAA804028
LOEE80402D
LOEE80402D
LOEE80401C
LOAA804017
LOEE80404G
LOEE80401C
LOMM80401B

Classe concorso

A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di | e di Il grado

A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di | grado

Tipo Posizione
individuazi graduatori
one a

Tipo
attivita

Sostegno

Sostegno

Sostegno

Normale

Normale

Normale

Normale

Sostegno

Sostegno

Normale lividuato fuori graduatoria
Normale lividuato fuori graduatoria
Normale lividuato fuori graduatoria
Sostegno lividuato fuori graduatoria
Normale luatoria d'istituto
Normale luatoria d'ist 78

Normale

Punteggio
graduatori
a

43



