

Numero protocollo del contratto	Data protocollo del contratto	Tipo nomina	Qualifica	Cognome e nome	Data inizio	Data fine	Ore settimanali	Codice sede servizio	Classe concorso	Tipo attività	Tipo individuazione	Posizione graduatori a	Punteggio graduatori a
4497	29/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	VALENTI GAIA	29/10/2024	30/06/2025	22 ore	LOEE80404G		Sostegno			
4494	29/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	BASSANINI NOEMI	29/10/2024	30/06/2025	12 ore e 30 minuti	LOAA804017		Sostegno			
4492	29/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	DE LUCA MONICA MARIA	29/10/2024	30/06/2025	24 ore	LOEE80403E		Sostegno			
4328	21/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MALUGANI MICHELA	21/10/2024	30/06/2025	24 ore	LOEE80401C		Normale			
4242	15/10/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	MORRA GIULIA	15/10/2024	16/10/2024	25 ore	LOAA804017		Normale			
4241	15/10/2024	N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternità	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	PANIZZARI MARCO	15/10/2024	16/10/2024	24 ore	LOEE80401C		Normale			
4230	15/10/2024	N02 - Servizio annuale	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CAPORASO BRIGIDA	15/10/2024	31/08/2025	24 ore	LOEE80401C		Normale			
4180	10/10/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	MORRA GIULIA	10/10/2024	13/10/2024	25 ore	LOAA804028		Sostegno			
4123	07/10/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	MORRA GIULIA	07/10/2024	09/10/2024	25 ore	LOAA804028		Sostegno			
4120	07/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SEGALINI CRISTINA	07/10/2024	30/06/2025	24 ore	LOEE80402D		Normale	ividuato fuori graduatoria		
4118	07/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MAGISTRATI CHIARA	07/10/2024	30/06/2025	23 ore	LOEE80402D		Normale	ividuato fuori graduatoria		
4077	03/10/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	Di Domenico Giorgia	03/10/2024	11/10/2024	24 ore	LOEE80401C		Normale	ividuato fuori graduatoria		
4070	03/10/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	SEGALINI CRISTINA	03/10/2024	06/10/2024	25 ore	LOAA804017		Sostegno	ividuato fuori graduatoria		
4042	02/10/2024	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	GANGAROSSA MARIA	02/10/2024	30/06/2025	5 ore	LOEE80404G	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	luatoria d'Istituto		
4040	02/10/2024	N02 - Servizio annuale	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZULIAN FEDERICA	02/10/2024	31/08/2025	24 ore	LOEE80401C		Normale	luatoria d'Ist	78	43
4027	01/10/2024	N23 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche attività alternative all'IRC	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	ROZZA MARIAROSA	04/10/2024	30/06/2025	3 ore	LOMM80401B	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado		Normale		